АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26.09.2012 года   № 1745
п.Шексна

                                                О внесении изменений в поста-

                                   новление администрации

                                         Шекснинского  муниципального

                                   района от 10.11.2011 года № 2057

         Руководствуясь статьей 29 Устава Шекснинского муниципального

района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в долгосрочную целевую программу «Забота» на  2012 —

2014 годы, утвержденную  постановление администрации Шекснинского

муниципального района от 10.11.2011 года № 2057, следующие изменения:

1.1  в Паспорте Программы:

    строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в

следующей редакции:

«Объемы и                     - общий объем финансирования Программы

составляет

 источники                     208.7 тыс. рублей, средства бюджет района,

финансирования            из них:

Программы                     на 2012 год  - 81.3 тыс. рублей;

                                         на 2013 год   - 63.7 тыс. рублей;

                                         на 2014 год   - 63.7 тыс. рублей»;

1.2 в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в

следующей редакции:

« 4.1. Ресурсное обеспечение Программы за счет средств бюджета района

Всего (в тыс.

руб.)

 В том числе (в тыс. руб.)

2012 год 2013год 2014год

Общий объем

финансирования

208.7 81.3 63.7 63.7

Из них

Капитальные расходы - - - -

Текущие расходы 208.7 81.3 63.7 63.7

4.2.Объем финансирования мероприятий Программы по получателям

  бюджетных средств

№ п/п Наименование

бюджетополучат

еля

Стоимость мероприятий (по годам) в тыс. руб.

Всего 2012 год 2013 год 2014 год

1 Управление

социальной

защиты

населения

101.1 33.7 33.7 33.7

2 Администрация

района

62.6 32.6 15.0 15.0

3 Управление

культуры,

молодежи,

спорта и туризма

15.0 5.0 5.0 5.0

4 БУЗ

«Шекснинская

ЦРБ»

15.0 5.0 5.0 5.0

5 Управление

сельского

хозяйства и

продовольствия

района

15.0 5.0 5.0 5.0

»;

1.3 в приложении  к Программе в разделе 5:

        пункт 5.12 изложить в следующей редакции:

«

5.12 Чествование

семей на

ярмарке

«Шексна и XXI

век»

(долгожителей,

золотых

юбиляров,

молодых

супружеских

2012 -

2014

администрация

района

47.6

27.6

10.0

10.0

бюджет

района

пар и других

отдельных

категорий

граждан»

»;

        итоговые строки по разделу  5  Программы  изложить в следующей

редакции:

«
 Итого по

 разделу 5:

бюджет района

208.7

81.3

63.7

63.7

»;

        итоговые строки  к Программе  изложить в следующей редакции:

«
 Всего по

Программе:

бюджет района

  208.7 81.3 63.7 63.7

»;

       1.4  дополнить  приложением 2 к Программе «Сведения о планируемых

результатах реализации Программы» согласно приложению 1  к настоящему

постановлению;

    1.5   приложение к Программе  «Перечень основных мероприятий

Программы» считать приложением 1 к Программе.

  2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном

сайте Шекснинского муниципального района в информационно —

телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель главы администрации

Шекснинского муниципального района                                            А.В.Зелянин

Приложение 1 к

                                                                                                                                                 постановлению

                                                                                                                                                 администрации Шекснинского

                                                                                                                                                 муниципального района

                                                                                                                                                 от 26.09.2012 года № 1745

                                                                                                                                                 «Приложение 2

                                                                                                                                                                         к долгосрочной целевой программе

                                                                                                                                                       «Забота» на 2012 — 2014 год

                                                              Сведения о  планируемых результатах реализации Программы

Задачи, направленные на

достижение цели

Наименование  индикатора

(показателя)

Единица

измерения

Базовое значение

индикатора

(показателя) на

начало реализации

Программы

Планируемое значение индикатора

(показателя) по годам реализации

Программы

2012 2013 2014

Повышение доступности и

качества услуг в сферах

социального обслуживания,

здравоохранения и  торговли

Доля граждан, охваченных

«Ярмаркой социальных услуг»

(от общего количества отдельных

категорий граждан)

%    - 5 10 20

 Доля отдельных категорий граж-

дан, охваченных мероприятиями

по профилактике заболеваемости

(от общего количества отдельных

категорий граждан)

%  8  10  15 20

 Доля  населенных пунктов,

охваченных выездной торговлей

%  10 15 20 25

Социокультурная адаптация

отдельных категорий

граждан

Количество отдельных категорий

граждан, вовлеченных в

общественную жизнь района

чел. 1330 1630 2040 2450